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Helgeroa‑ innholdsrik  
enebolig med utsikt og  
gode solforhold. Nærhet til  
brygga, sjø og turområder.
Eiendommen ligger fint til i vakre Helgeroa med utsikt mot sjøen. Kun  
er kort rusletur ned til sjøen med flotte bademuligheter og til brygga i  
Helgeroa med båthavn, restauranter og et yrende liv på sommerstid.  
Fantastiske tur‑ og rekreasjonsområder finnes i umiddelbar nærhet.  
Fra Helgeroa kan du bl.a. følge kyststien til Stavern, en unik  
turopplevelse for store og små. Berg barneskole, Helgeroa barnehage,  
idrettsanlegg og butikksenter med legekontor finnes på Søndersrød.  
Barnehage også på Torpefeltet. 

Innholdsrik enebolig over 3 plan og inneholder: U.etg: Entré, soverom,  
gang, vaskerom, stue, hall, kjøkken, bad/​​​vaskerom og 2 boder. 1.etg:  
Spisestue, stue, gang, soverom, soverom 2, bad, kjøkken og bod.  
2.etg: Entré, soverom, gang, vaskerom, stue, hall, kjøkken, bad/​​​ 
vaskerom og 2 boder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 153 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 253 740,‑
Selger:	 Nanna Hauane
	 Nikolai Hauane

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/​​​BRA Total	  231/​​​264 kvm
Tomtstr.:	 680.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 9
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 4093, bnr. 176
Oppdragsnr.:	 1303240115

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 90 m² Entré, soverom, gang, vaskerom, bod, stue, hall, kjøkken, bad/​​​vaskerom,  
bod 2

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Spisestue, stue, gang, soverom, soverom 2, bad, kjøkken, bod

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Entré, soverom, gang, vaskerom, bod, stue, hall, kjøkken, bad/​​​vaskerom,  
bod 2 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
4 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​​innredning av rom/​​​bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at  
det er ca. arealer og at det kan forekomme avvik ihht.
skråtak ogskjevheter på gulv/​​​himlinger. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
680.7 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen, bedd, busker, blomster, etc. Stenlagt og gruset gårdsplass  
med god plass til parkering.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i vakre Helgeroa med utsikt mot sjøen. Det er en kort  
rusletur ned til sjøen med flotte bademuligheter og til brygga i Helgeroa med båthavn,  
restauranter og et yrende liv på sommerstid. Fantastiske tur‑ og rekreasjonsområder  
finnes i umiddelbar nærhet. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge kyststien til Stavern, en unik  
turopplevelse for store og små. Det finnes busstopp rett i nærheten og bussen til  
Larvik går i hovedsak hver time. Berg barneskole, Helgeroa barnehage, idrettsanlegg  
og butikksenter med legekontor finnes på Søndersrød. Barnehage også på Torpefeltet.  
Busstopp finnes rett i nærheten og bussen til Larvik går i hovedsak hver time.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via stikkvei fra Krabbegata

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i underetasje. Grunnmur antas å være av lettklinker blokker ihht.  
byggeår. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/​​​​reisverk, det er kledning  
på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking.
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Det er oppført en dobbel garasje på ca. 33 m2 på tomten. Det er støpt plate på grunn.  
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
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Forrige eier har hatt t‑we boks med fiber fra telenor. 

Parkering
Dobbel garasje med elektriskte portåpnere. I tilelgg er det god plass til parkering på  
egen gårdsplass.

Diverse
Plantegninger er ikke målbare og avvik kan forekomme. Rom på plantegningene er  
definert etter dagens faktiske bruk, og er ikke nødvendigvis i samsvar med  
byggemeldte og godkjente tegninger. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Avvik mellom tegninger og dagens planløsning:
Underetasje: Det er laget dør til stue og soverom fra V.F/​​​​Entre, og dør mellom soverom  
og hall/​​​​trapp er blendet. Det er laget kjøkken hvor det er tegnet bod innenfor stue. Det  
foreligger ikke dokumentasjon på at dette rommet er søkt bruksendret til varig  
oppholdsrom. Det er laget gang i deler hvor det er tegnet hall/​​​​trapp. Det er laget bod  
under trapp.

8 Krabbegata 48



Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler, vedovn, panelovn

Dersom beboelsesrom ikke har vegg eller fastmonterte varmekilder ved visning følger  
dette heller ikke med.

Energikarakter
D

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 100 000

Kommunale avgifter
Kr 17 545

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 3 546

Eiendomsskatt år
2024
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Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 534 340

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 830 493

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter og eiendomsskatt»  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4093, bruksnummer 176 i Larvik kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​​4093/​​​​176:
12.10.2001 ‑ Dokumentnr: 7174 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn. gNR. 4093, BNR. 88 skal  
ha rett til legging og vedlikehold av ledninger for vann og avløp over denne  
eiendommen (gnr. 4093, bnr. 176). Som vist med rød farge på kartbilag.
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:4093 Bnr:88 

12.10.2001 ‑ Dokumentnr: 7173 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:4093 Bnr:88 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 189830 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4093 Bnr:176 
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